
UCHWAŁA NR OR.0007.90.2020 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego powiatu oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.  
869, 1622, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Lidzbarskiego za 2019 rok oraz sprawozdanie 
z wykonania budżetu Powiatu Lidzbarskiego za 2019 rok, stanowiące załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Ewa Giedryś 

Id: AF8DACA1-67DB-49F3-B98B-2354F0C96BD4. Uchwalony Strona 1




